CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHUELO
ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO

INEXIGIBIUDADE DE UCITAÇÃO N. 06/2024

CONTRATO N. 12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE

CONTRATADO: 39.472.383 ALEXANDRE PINTO ME — CNPJ: 39.472.383/0001-36

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA AO SISTEMA DE FOLHA DE

PAGAMENTO - ESOCIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE

DATA DE ASSINATURA: 10 de maio de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

BASE LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei Federal n. 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01: Câmara Municipal de Riachuelo

01.031.0008.2.001: Administração da Câmara Municipal

3390.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Próprios

VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até o dia 31 de

dezembro de 2024.

Riachuelo/SE, 10 de maio de 2024

Documento assinado digitalmente

CLECIO CARLOS SANTOS OLIVEIRA
Data: 10/05/2024 11:45:22-0300
Verifique em Mips fi validar.ati.gov bt

CLECIO CARLOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente

Rua Santa Luzia, n° 21 — Centro, Riachuelo — Sergipe — CEP: 49130-000
CNPJ: 32.742.082/0001-36 — Tel/Fax: (79)3269-1456

E-mail: camara@camaraderiachuelo.se.gov.br